
Garderobsschema Stockholm Open 2022
Lör 15/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-15.30 1. Frank Wickman andreaswickman1@gmail.com

2. Waldemar Hafström ann@bodvarrose.com

3. Adele Karabet fadi@karabet.se

4. Philip Brundin sandra.brundin@gmail.com

15.10-slut* 1. Hugo Tamm Cecilia.tamm@fidra.se Sebastian.tamm@fidra.se

2. Ida Wallenstam ida.wallenstam@icloud.com christianwallenstam@icloud.com

3. Donald Calder dgrantcalder@yahoo.com katrincalder@hotmail.com

4. Felicia Almgren feliciaalmgren2004@gmail.com per.almgren@nok.se

Sön 16/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-15.30 1. Douglas Bley douglas.bley12@gmail.com mikaela.bley@gmail.com

2. Michaela Krasse anna.wallin3@gmail.com bjorn@krasse-co.com

3. Philip Tammerlöv ptammerlov@gmail.com helena.tammerlov@gmail.com

4. Josefin Robertson ursula@3berg.com

15.10-slut* 1. Alexander Ebenius Virdborg kristina.ebenius@gmail.com

2. Grace Bernstein catharina@bernstein.se sto@evli.com

3. Ivan Doslic doslic@gmail.com boris.doslic@outlook.com

4. Ellen Lundberg ellenilundberg@icloud.com louisealundberg@gmail.com

Mån 17/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Gordon Axelsson Dahlberg Michaela@nordmarin.se anders.axelsson@oceanoutdoor.se

2. Erik Elfstadius johan.elfstadius@hotmail.com ia_anderson@hotmail.com

3. Alexander Berglund Nils.berglund@live.se jennie.berglund@live.com

4. Amelia Ahlgreen ahlgreen@mac.com lahlgreen@yahoo.com

Namn

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.

mailto:mikaela.bley@gmail.com;
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16.10-slut* 1. Alice Soussan soussan.daniel@icloud.com

2. Annie Gillberg victoria.gillberg@gmail.com

3. Tom Histrup johan.histrup@ballsbridge.se susanne.histrup@babyjams.se

4. Lara Calissendorff lcalissendorff@icloud.com tcalissendorff@me.com

Tis 18/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Thor Hildebrand tobiashildebrand75@gmail.com

2. Sophie Hemrå c.shutrick@gmail.com staffan.hemra@gmail.com

3. Wilhelm Skaffman susanna006@hotmail.com

4. Theodor Dannstedt susanne@dannstedt.se

5. Olivia Folke olivia.folke@hotmail.com martingfolke@hotmail.com

16.10-slut* 1. Lisen Westerberg Sipos thomas.sipos@profi.se falkenberg.fanny@gmail.com

2. Carl Sjöholm mcsjoholm@hotmail.com svenolasvensson@hotmail.com

3. Iiris Kaivonen Ikaivonen09@gmail.com iidakaivonen@hotmail.com

4. Astrid Skarke anna_skarke@hotmail.com

5. Evelyn Falken evelyn@falken.org.uk michael@falken.org.uk

Ons 19/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Beatrice Edman joanna.edman@gmail.com

2. William Kjellberg Williamkjellberg2009@gmail.com kjellbem@gmail.com

3. Elton Bennet eltonbennet1@gmail.com Tom.bennet4@gmail.com

4. Clara Coldor tomand_7@yahoo.com petracoldor@yahoo.co.uk

5. Alexander Lanner Gromell therese_gromell@hotmail.com

6. Ingrid Blide Ronthén sronthen@mac.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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Namn

16.10-slut* 1. Julia Ljungsten henkelarsson78@gmail.com

2. Jacob Frick jacobfrick@telia.com katrin.frick@hotmail.com

3. Louisa Lorenius carlfredrik.lorenius@gmail.com therese.Lorenius@sas.se

4. Raphael Brecht katarinaleijon@hotmail.com

5. Tom Saxon csaxon@hotmail.com helena.saxon@investorab.com

6. Nicolina Palmgren fredrik.palmgren@ica.se linda.pramelius@gmail.com

Tors 20/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-16.30 1. Annika Dahlbäck ceciliadahlback@yahoo.com annikadlubin@gmail.com

2. Catherine Wennberg isabella.wennberg@operan.se cowe01@handelsbanken.se

3. Hanna Slettengren tslettengren@gmail.com hanna.slettengren@gmail.com

4. Fredrik Martinz m_kamolova@hotmail.com

5. Isabel Eriksson isabeleriksson08@hotmail.com yumi.eriksson@hotmail.com

6. Maximilian Boström mikael.bostrom@europeiskamotor.se ibuffa@hotmail.com

16.10-slut* 1. Signe Smedh signe@smedh.nu sandra.smedh@gmail.com

2. Oscar Båge louise.bage@hotmail.com

3. Jacqueline Alexanderson jackiealexanderson@gmail.com angelikaalexanderson@gmail.com

4. Teodor Montanari Hedengren david.hedengren@gmail.com

5. Jasmine Al-abani Jasmine.alabani@outlook.com fouad.alabani@gmail.com

6. Axel Frick axel_frick@icloud.com katrin.frick@hotmail.com

Fre 21/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-16.30 1. Bruno Nordlander sophie.nordlander@octapharma.com nordlander.c@gmail.com

2. Alexandra Rosenblad rosenblad.alexandra@gmail.com charlottarosenblad@gmail.com

3. Fabienne von Malmborg Dubbers idubbers@hotmail.com

4. Hedvig Westerlund hedvigwesterlund@hotmail.com thomas4033@hotmail.com

5. Irma von der Groeben henric@vdgroeben.se

6. Klara Milicevic stipe.milicevic@outlook.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.

mailto:sandra.smedh@gmail.com
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Namn

16.10-slut* 1. Rebecka Cederström carlcederstrom_1@hotmail.com

2. Simon Roos peter.b.johansson@nordea.com

3. Isabel Klevby johan.klevby@alcur.se

4. Ian Ridderstad Engberg Ianridderstadengberg@gmail.com caroline.ridderstad@gmail.com

5. Malcolm Hamilton carolinehamilton333@gmail.com

6. Erik Wenkert wenckert@gmail.com

Lör 22/10

Namn Mail1 Mail2

10.45-16.30 1. Alexis Ikonomou cremenassos@gmail.com jelena.cvijic@me.com

2. Livia Hammo Livia.hammo@gmail.com sarihammo@gmail.com

3. Theodor Hagström emmahagstrom85@gmail.com Fredrik.Hagstrom@marsh.com

4. Willem Wiiburg monica.wiiburg@kpmg.se wiiburg@hotmail.com

5. Oliver Roth oliver.roth2010@gmail.com roth.c.anna@gmail.com

6. Victor Benalal victor@benalal.net Philippe@benalal.net

Namn

16.10-*slut 1. Otto Malmström carolinemalmstrom@gmail.com

2. Thabo Erfors staffan.erfors@gmail.com

3. Josephine Bengtsson Josephine.bengtsson@icloud.com jonas@jbinvest.se

4. Arthur Molander gabriella.molander@gmail.com rasmus.molander@gmail.com

5. Edward Nilsson eddie@hennet.se fn@pomona.se

6. Beatrice Zeuchner beatrice@zeuchner.com christian@zeuchner.com

Sön 23/10

Namn Mail1 Mail2

11.45-*slut 1. Jack Saläng Urdmark henrik.salang@carnegie.se susanna.urdmark@gmail.com

2. Elsa Brenner elsabrenner05@gmail.com Andersbrenner1@gmail.com

3. Celine Pohl kristofer.pohl@aon.se marie.pohl@ingosthlm.se

4. Frederica Fecko catharina.fecko@gmail.com

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.
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5. Carl Holmström elsaholmstrom@telia.com mats.holmstrom@telia.com

6. Line Torlöf linetorlof@gmail.com Tomas@trulscom.se

* Garderoben ska vara bemannad 1 timme efter avslutad sista match.


